
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 226 i art. 230 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raków” do uchwały Nr 

LXXXI/530/2023 Rady Gminy Raków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 -2038 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/2024 Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 59 699 173,97 36 484 163,23 3 338 269,00 300 467,00 15 354 981,00 10 494 263,00 6 996 183,23 1 283 000,00 23 215 010,74 229 940,00 22 984 370,74

2025 40 892 156,00 33 392 156,00 3 300 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 984 615,00 6 762 541,00 1 300 000,00 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

2026 35 668 025,00 33 168 025,00 3 300 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 993 061,00 6 529 964,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2027 35 504 106,00 32 804 106,00 3 300 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 941 992,00 6 217 114,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2028 35 541 247,00 32 841 247,00 3 300 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 991 412,00 6 154 835,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2029 35 577 459,00 33 077 459,00 3 300 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 992 326,00 6 390 133,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2030 35 871 933,00 33 371 933,00 3 300 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 999 326,00 6 677 607,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2031 35 934 534,00 33 434 534,00 3 300 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 003 825,00 6 680 709,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2032 35 950 538,00 33 450 538,00 3 300 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 008 327,00 6 692 211,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2033 35 969 747,00 33 469 747,00 3 300 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 012 831,00 6 706 916,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2034 35 967 359,00 33 467 359,00 3 300 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 017 337,00 6 700 022,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2035 36 084 976,00 33 584 976,00 3 300 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 021 846,00 6 713 130,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2036 36 047 376,00 33 647 376,00 3 400 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 012 064,00 6 685 312,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2037 37 669 175,68 35 269 175,68 3 800 000,00 50 000,00 13 500 000,00 11 000 000,00 6 779 175,68 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2038 37 145 000,00 34 745 000,00 4 500 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 036 125,00 6 658 875,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 1



2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 66 459 101,57 36 400 732,70 16 758 351,92 0,00 0,00 803 217,14 0,00 0,00 30 058 368,87 30 058 368,870,00 1 598 326,61

2025 39 662 156,00 30 362 156,00 15 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,000,00 0,00

2026 34 378 025,00 30 678 025,00 15 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2027 34 264 106,00 30 464 106,00 15 500 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2028 34 301 247,00 30 501 247,00 15 500 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2029 34 155 859,00 30 355 859,00 15 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2030 34 409 265,57 30 609 265,57 15 600 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2031 34 471 866,57 30 671 866,57 15 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2032 34 487 870,57 30 687 870,57 15 600 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2033 34 507 079,57 30 707 079,57 15 600 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2034 34 504 691,57 30 704 691,57 15 650 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2035 34 622 308,56 30 822 308,56 15 700 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2036 34 544 711,67 30 744 711,67 15 700 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2037 36 154 428,58 32 354 428,58 15 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2038 37 145 000,00 33 445 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 759 927,60 0,00 7 999 927,60 5 465 016,02 4 225 016,02 2 534 911,58 2 534 911,58 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 421 600,00 1 421 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 600,00 1 421 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,43 1 462 667,43 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 215 016,02 0,00 83 430,53 2 618 342,110,00

2025 x x x x 0,00 16 985 016,02 0,00 3 030 000,00 3 030 000,000,00

2026 x x x x 0,00 15 695 016,02 0,00 2 490 000,00 2 490 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 455 016,02 0,00 2 340 000,00 2 340 000,000,00

2028 x x x x 0,00 13 215 016,02 0,00 2 340 000,00 2 340 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 793 416,02 0,00 2 721 600,00 2 721 600,000,00

2030 x x x x 0,00 10 330 748,59 0,00 2 762 667,43 2 762 667,430,00

2031 x x x x 0,00 8 868 081,16 0,00 2 762 667,43 2 762 667,430,00

2032 x x x x 0,00 7 405 413,73 0,00 2 762 667,43 2 762 667,430,00

2033 x x x x 0,00 5 942 746,30 0,00 2 762 667,43 2 762 667,430,00

2034 x x x x 0,00 4 480 078,87 0,00 2 762 667,43 2 762 667,430,00

2035 x x x x 0,00 3 017 411,43 0,00 2 762 667,44 2 762 667,440,00

2036 x x x x 0,00 1 514 747,10 0,00 2 902 664,33 2 902 664,330,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 914 747,10 2 914 747,100,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,86% 3,76% 11,61% 13,09% TAK TAK4,64%

2025 6,54% 14,23% 10,63% 12,10% TAK TAKx

2026 6,65% 11,82% 9,54% 11,16% TAK TAKx

2027 6,39% 11,41% 9,17% 10,80% TAK TAKx

2028 6,35% 11,16% 8,65% 10,27% TAK TAKx

2029 7,02% 12,66% 7,34% 8,97% TAK TAKx

2030 7,07% 12,63% 7,26% 8,88% TAK TAKx

2031 6,88% 12,43% 11,10% 11,10% TAK TAKx

2032 6,79% 12,34% 12,33% 12,33% TAK TAKx

2033 6,75% 12,29% 12,06% 12,06% TAK TAKx

2034 6,66% 12,21% 12,13% 12,13% TAK TAKx

2035 6,59% 12,11% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2036 6,70% 12,62% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2037 6,45% 12,22% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2038 0,12% 5,38% 12,32% 12,32% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 11,31% 11,31% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 351 367,21 2 351 367,21 2 165 020,08 3 119 816,41 3 119 816,41 3 119 816,41 2 441 667,21 2 441 667,21 2 165 020,08

2025 2 066 274,82 2 066 274,82 1 641 450,18 0,00 0,00 0,00 2 066 274,82 2 066 274,82 1 497 450,18

2026 652 114,80 652 114,80 144 500,00 0,00 0,00 0,00 652 114,80 652 114,80 144 500,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,99 49 270,99 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 474 519,77 3 474 519,77 2 619 816,41 26 537 823,28 2 701 987,21 23 835 836,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 865 527,82 2 159 274,82 5 706 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 102 114,80 652 114,80 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 149 270,99 49 270,99 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 11



 

 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

Objaśnienia do uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 - 2038 

 

Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 – 2038 w związku ze 

zmianami w budżecie gminy, w tym: 

 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 190 949,21 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 61 896,96 zł, a 

dochody majątkowe zwiększono o kwotę 1 129 052,25 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zmniejszono dochody o kwotę 225,21 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.387.2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. Powyższe środki 

przeznaczone były na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy skończyli 60 lat; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 2 800,00 zł na podstawie 

decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKC.803.7.2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. Powyższe środki 

przeznaczone są na diety dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 51 106,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.422.2024.IF z dnia 4 lipca 2024 r. Powyższe środki 

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody w kwocie 4 503,17 zł z tytułu 

wprowadzenia do planu dochodów wpływów z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłat ewidencyjnych, 

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych, oraz z tytułu kosztów upomnień i odsetek  

- z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 3 713,00 zł. 

 

Kwota dochodów majątkowych została zwiększona o kwotę 1 129 052,25 zł, w tym: 

- wprowadzono dotację ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 1 

129 052,25 zł na prace konserwatorskie i restauratorskie kościołów w Szumsku i Rakowie oraz kaplicy w 

Mędrowie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 17 lipca 2024 r. wynosi  

– 6 759 927,60 zł. 

 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 190 949,21 zł, z czego wydatki bieżące zwiększyły się o 51 396,96 zł, a 

wydatki majątkowe zwiększyły się o 1 139 552,25 zł. 

 

Wprowadzono wydatki inwestycyjne z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Polski Ład) na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych: 

- Remont konserwatorski XVII-wiecznego kościoła w Szumsku w kwocie 489 668,76 zł, 

- Remont instalacji elektrycznej w Kościele Parafialnym p.w. św. Trójcy w Rakowie i dzwonnicy położonej przy 

świątyni w kwocie 149 383,49 zł. 

Wprowadzono zadanie inwestycyjne polegające na renowacji Kaplicy p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 

Mędrowie w kwocie 500 000,00 zł. 

Zwiększono o kwotę 500,00 zł wydatki na doposażenie placu zabaw przy budynku świetlicy wiejskiej w Nowej 

Hucie. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF nie wprowadzano zmian. 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Powyższe zmiany uwidocznione zostały w załącznikach do uchwały budżetowej w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2024 rok oraz w Zarządzeniu Wójta Gminy Raków Nr 76/2024, Nr 76/I/2024, Nr 82/2024 i Nr 86/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6449CAF2-F9F7-4F97-BEF4-9FEDFE8E5014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/2024 Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/2024

Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2024 r.


